[image: image1.png]ESTADO DE SANTA CATARINA
GOVERNO MUNICIPAL DE TUNAPOLIS

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 010/2021
GABARITO PRELIMINAR – Antes dos recursos

O Prefeito de Tunápolis, Estado de Santa Catarina, Sr. MARINO JOSE FREY TORNA PÚBLICO aos interessados, o Gabarito Preliminar (Antes dos recursos), conforme segue:
	Cargo
	Auxiliar de Ensino

	Questão
	01
	02
	03
	04
	05
	06
	07
	08
	09
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	Prova 01
	A
	D
	C
	B
	D
	A
	C
	A
	D
	A
	C
	A
	B
	C
	D
	A
	C
	B
	C
	D

	Prova 02
	A
	D
	D
	B
	A
	A
	C
	D
	A
	C
	D
	A
	C
	C
	D
	C
	A
	A
	C
	A

	Prova 03
	C
	B
	A
	C
	D
	D
	C
	C
	B
	C
	C
	C
	C
	B
	B
	B
	A
	B
	A
	C

	Prova 04
	A
	C
	A
	D
	D
	B
	A
	C
	C
	D
	B
	D
	A
	C
	C
	B
	C
	A
	B
	B

	Cargo
	Professor de Educação Física

	Questão
	01
	02
	03
	04
	05
	06
	07
	08
	09
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	Prova 01
	B
	A
	C
	B
	C
	A
	B
	D
	A
	B
	C
	C
	A
	C
	B
	A
	C
	A
	B
	C

	Prova 02
	A
	C
	A
	C
	C
	B
	B
	C
	B
	D
	D
	C
	B
	D
	B
	D
	B
	C
	A
	A

	Prova 03
	B
	C
	C
	C
	D
	B
	A
	D
	A
	C
	A
	C
	B
	C
	B
	A
	D
	B
	D
	A

	Prova 04
	D
	D
	C
	B
	D
	D
	A
	A
	B
	D
	C
	C
	C
	B
	A
	C
	C
	B
	A
	D

	Cargo
	Professor de Educação Infantil

	Questão
	01
	02
	03
	04
	05
	06
	07
	08
	09
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	Prova 01
	A
	C
	A
	B
	C
	C
	C
	B
	A
	C
	C
	B
	C
	C
	A
	C
	B
	A
	D
	A

	Prova 02
	C
	B
	B
	C
	C
	D
	C
	D
	B
	C
	A
	B
	B
	B
	B
	B
	C
	A
	D
	A

	Prova 03
	C
	D
	B
	D
	D
	D
	B
	A
	C
	D
	A
	A
	D
	D
	B
	C
	D
	B
	A
	D

	Prova 04
	C
	B
	B
	A
	A
	C
	B
	C
	B
	D
	D
	B
	C
	D
	A
	A
	C
	C
	D
	D

	Cargo
	Professor de Informática

	Questão
	01
	02
	03
	04
	05
	06
	07
	08
	09
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	Prova 01
	C
	D
	D
	C
	B
	B
	D
	D
	A
	C
	A
	B
	D
	D
	C
	D
	C
	B
	D
	D

	Prova 02
	C
	C
	C
	D
	B
	D
	D
	C
	C
	A
	D
	D
	A
	C
	C
	B
	D
	D
	C
	D

	Prova 03
	C
	D
	B
	B
	B
	A
	A
	B
	C
	A
	B
	C
	A
	C
	C
	C
	B
	C
	D
	B

	Prova 04
	A
	D
	A
	C
	D
	D
	D
	C
	D
	B
	A
	D
	B
	C
	C
	A
	A
	B
	D
	B

	Cargo
	Professor Ensino Fundamental - Séries Iniciais

	Questão
	01
	02
	03
	04
	05
	06
	07
	08
	09
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	Prova 01
	A
	B
	C
	D
	D
	C
	B
	A
	B
	A
	D
	D
	D
	D
	B
	A
	D
	D
	C
	C

	Prova 02
	A
	A
	D
	B
	B
	A
	B
	A
	B
	B
	A
	B
	B
	D
	A
	D
	C
	D
	B
	A

	Prova 03
	B
	B
	C
	B
	C
	A
	B
	C
	B
	D
	C
	A
	A
	C
	A
	B
	C
	D
	C
	B

	Prova 04
	D
	A
	A
	A
	B
	B
	A
	A
	C
	A
	C
	D
	B
	B
	B
	C
	A
	D
	A
	D

	Cargo
	Segundo Professor de Turma

	Questão
	01
	02
	03
	04
	05
	06
	07
	08
	09
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	Prova 01
	C
	B
	B
	C
	B
	C
	B
	B
	B
	D
	D
	C
	C
	C
	D
	A
	D
	C
	D
	A

	Prova 02
	B
	D
	D
	B
	B
	D
	A
	D
	D
	D
	C
	C
	B
	C
	C
	C
	A
	B
	D
	C

	Prova 03
	A
	C
	A
	D
	A
	C
	A
	D
	C
	A
	C
	D
	D
	D
	C
	B
	B
	D
	D
	B

	Prova 04
	A
	C
	C
	D
	C
	D
	D
	B
	C
	C
	B
	B
	B
	A
	D
	B
	D
	B
	D
	D

	Cargo
	Psicólogo Educacional

	Questão
	01
	02
	03
	04
	05
	06
	07
	08
	09
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	Prova 01
	D
	C
	C
	C
	D
	B
	D
	C
	B
	C
	D
	B
	D
	D
	A
	C
	D
	B
	C
	C

	Prova 02
	C
	D
	C
	C
	C
	B
	D
	C
	A
	A
	B
	B
	C
	D
	B
	B
	C
	C
	C
	D

	Prova 03
	B
	B
	C
	C
	B
	C
	C
	A
	A
	C
	A
	C
	A
	B
	A
	B
	D
	D
	C
	D

	Prova 04
	D
	D
	B
	C
	D
	A
	C
	B
	D
	C
	D
	C
	D
	C
	D
	C
	D
	D
	C
	A

	Cargo
	Professor de Artes

	Questão
	01
	02
	03
	04
	05
	06
	07
	08
	09
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	Prova 01
	A
	D
	D
	A
	D
	B
	C
	B
	C
	C
	B
	C
	B
	D
	B
	A
	C
	A
	D
	B

	Prova 02
	D
	C
	A
	B
	D
	D
	D
	D
	C
	A
	B
	A
	A
	C
	D
	A
	A
	A
	B
	C

	Prova 04
	C
	B
	B
	B
	B
	D
	A
	A
	D
	C
	B
	A
	C
	D
	C
	B
	D
	D
	C
	C

	Cargo
	Merendeira

	Questão
	01
	02
	03
	04
	05
	06
	07
	08
	09
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	Prova 01
	A
	C
	D
	C
	D
	C
	C
	B
	C
	A
	C
	D
	B
	A
	C
	D
	D
	A
	D
	B

	Prova 02
	A
	D
	D
	A
	B
	A
	A
	D
	D
	C
	C
	D
	D
	A
	B
	B
	C
	A
	C
	A

	Prova 03
	C
	B
	B
	A
	B
	B
	A
	C
	B
	D
	B
	C
	C
	B
	A
	D
	A
	C
	D
	B

	Cargo
	Professor de Língua Estrangeira (Alemão)

	Questão
	01
	02
	03
	04
	05
	06
	07
	08
	09
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	Prova 02
	B
	C
	C
	C
	D
	C
	A
	A
	C
	B
	C
	B
	B
	B
	D
	A
	B
	D
	A
	B

	Prova 03
	C
	C
	B
	B
	B
	D
	D
	D
	D
	C
	D
	D
	A
	B
	B
	A
	C
	D
	A
	D

	Cargo
	Agente Operacional de Serviços Gerais

	Questão
	01
	02
	03
	04
	05
	06
	07
	08
	09
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	Prova 03
	D
	D
	B
	D
	B
	A
	A
	D
	D
	C
	D
	D
	D
	B
	B
	B
	C
	C
	C
	D

	Prova 04
	B
	B
	D
	D
	A
	D
	B
	A
	A
	D
	C
	A
	B
	A
	C
	A
	D
	D
	C
	D

	Cargo
	Instrutor de Dança Coreográfica

	Questão
	01
	02
	03
	04
	05
	06
	07
	08
	09
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	Prova 03
	D
	A
	D
	B
	B
	D
	B
	D
	D
	B
	C
	D
	B
	C
	A
	D
	C
	A
	C
	A

	Prova 04
	D
	A
	A
	B
	D
	C
	D
	B
	C
	A
	C
	D
	A
	C
	D
	A
	B
	C
	B
	C

	Cargo
	Fonoaudiólogo

	Questão
	01
	02
	03
	04
	05
	06
	07
	08
	09
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	Prova 01
	A
	B
	A
	B
	D
	C
	B
	A
	C
	A
	C
	A
	B
	B
	D
	A
	D
	C
	C
	B

	Cargo
	Instrutor de Música

	Questão
	01
	02
	03
	04
	05
	06
	07
	08
	09
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	Prova 04
	A
	D
	B
	C
	B
	A
	A
	B
	B
	A
	C
	B
	A
	B
	D
	D
	A
	A
	B
	B

	Cargo
	Instrutor de Patinação

	Questão
	01
	02
	03
	04
	05
	06
	07
	08
	09
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	Prova 01
	A
	C
	A
	B
	C
	B
	B
	B
	D
	A
	B
	B
	A
	A
	C
	A
	A
	A
	A
	C

Os candidatos terão os dias 19 e 20.10.2021 para interpor recurso contra o Gabarito Preliminar e contra as questões da prova objetiva, pelo site da Ameosc: www.ameosc.org.br
Prefeitura Municipal De Tunápolis/SC em 18 de outubro de 2021.

MARINO JOSE FREY
Prefeito Municipal em Exercício
[image: image2.png]/'\

Centro Administrativo | Rua Joao Castilho, 111, centro | Tunapolis/SC'| 89898-000
Fone: (49) 3632 1122 | E-mail: administracao@tunapolis.sc.gov.br
Acesse: www.tunapolis.sc.gov.br